
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK BIST- VIOP BÜLTENİ 

BÜLTENİ 

11.06.2024 

Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi günü satış basksıyla kapattı. Teknik olarak 

50 günlük ortalamasında günü kapatan endeks teknik 

göstergelerde aşırı satım bölgesine geldi. 10000 

seviyesinden yukarı yönde tepkilerin gelmesi halinde 

10400 seviyesine doğru hılanma artabilir. Buna kaşrın 

10000 seviyesinin altındaki seyirlerin devam etmesi 

halinde satış baskısının 9700 seviyesine doğru sürmesi 

beklenebilir. Henüz teknik göstergelerde güçlenme 

bulunmuyor.  Yurt içinde endeksi destekleyecek haberin 

bulunmaması teknik anlamdaki zayıf seyri destekliyor. 

Dolar bazlı grafikte 308 seviyene doğru geldilk. Bu 

seviyenin altındaki seyirler zayıf bir teknik görünüme 

işaret ediyor. Gelecek hafta bayram haftası olduğundan 

nakite dönme konusunda Çarşamba günü hareketlilik 

yaşanabilir. Bununla birlikte Çarşamba günü küresel 

piyasalar ABD’de TÜFE ve Fed toplantısı takip edilecek. 

Bu Fed toplantısında doot platlar ve ABD ekonomisine 

ilişkin projeksiyonlar açıklanacak. Ekonomik 

aktivitelerdeki yavaşlamanın devamı ve enflasyondaki 

aşağı yönlü seyrin devamına işaret edebilecek Fed 

projeksinyonları piyasadaki risk alma iştahını 

destekleyebilir. Bununla birlikte bu toplantıda sözel 

yönlendirmede de değişim söz konusu olabilir.  

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

AKGRT, NTGAZ: KAP haber desteği 

AEFES, GENIL, VAKBN: Güçlü teknik göstergelerin 

devamı 

 

AKCNS, DOAS: 22 ve 50 günlük ortalamasına tepkinin 

devamı 

 

Haftalık olarak takip ettiğimiz hisselerde ASELS, DOHOL, 

TAVHL Stop 

 

 

 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 VIOP kontratı spot seviyedeki 50 günlük 

ortalaması olan 10870 seviyesinden günü kapattı. 50 

günlük ortalaması kritik bir yer. Teknik göstergelerin 

aşırı satım noktasına gelmesi tepki alımlarını tetikliyor. 

Buna karşın 10870 seviyesi altında günlük kapanışların 

olması halinde 10250 seviyesine doğru satış baskısının 

artmasını destekleyebilir.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ekonomik Takvim 
 
09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Nisan) 
14:00 OPEC Aylık Rapor Açıklanacak 
*Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili  3 ayda 
bir kupon ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek 
*Hazine, 4 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 
Nisan ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerine göre 
cari açık 5,3 milyar dolarla dokuz ayın en yüksek aylık 
açığı oldu. Yıllıklandırılmış cari açık da ılımlı bir artışla 
31,5 milyar dolara çıktı. Çekirdek cari dengede ise 11 
ay sonra yeniden açık görüldü. Net hata noksanda 
açık serisi Nisan ayında da devam etti. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yılın 
kalanında cari açığın 24-27 milyar dolar aralığında 
seyredeceğini ve yıl sonunda OVP tahmini olan 34,7 
milyar doların altında gerçekleşeceğini söyledi. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre sanayi 
üretimi Nisan ayında gerileme gösterdi. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde 
haziran ayındaki faiz indirimini hızlı bir şekilde 
yenilerinin takip etmeyeceği sinyalini verdi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 50 günlük ortalaması olan 10000 seviyesinden günü kapattı. 10000 seviyesinin altındaki kapanışlarda 

9700 seviyesine doğru zayıf seyir sürebilir. Teknik göstergeler aşırı satım seviyesinde bulunuyor. Dolayısıyla 10000 

seviyesinden gelebilecek tepkilerin 10400 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir.  

Destekler: 9700 / 9500 / 9400 

Dirençler: 10400 / 10600 / 10750  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

 

 
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AEFES Açılış Fiyatı 205,10 210,23 199,97 117.829 5,3 1,6 

ASELS Açılış Fiyatı 60,65 62,17 59,13 267.444 27,7 2,6 

DOHOL Açılış Fiyatı 14,78 15,15 14,41 37.083 125,0 0,8 

FROTO Açılış Fiyatı    1.025,00  1.050,63 999,38 383.545 7,7 4,3 

HALKB Açılış Fiyatı 18,03 18,48 17,58 126.739 11,9 1,0 

TAVHL Açılış Fiyatı 247,00 253,18 240,83       

BIST 100    10139             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
ASELS, DOHOL, TAVHL Stop 

 

 

Şirket Haberleri 

 

KATILIMEVİM TASARRUF / KTLEV- Şirket, Birevim Tasarruf Finansman’ın %55 ortaklık payı 157.500.000 TL bedel 

karşılığında satın alındığını açıkladı. Ayrıca şirketin sermayesin 350.000.000 TL artırılarak 487.000.000 TL’ye 

yükseltilmesine karar verildiği bildirildi.  

NATURELGAZ / NTGAZ- Şirket, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %200 oranında bedelsiz sermaye artırım 

kararı aldığını açıkladı.  

PANORA GAYRİMENKUL / PAGYO- Şirket, pay başına net 2,86 TL kar payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi.  

PLATFORM TURİZM / PLTUR- Şirket, özel sektör personel taşıma projeleri kapsamında 31.000.000 TL tutarında yeni 

bir sözleşme imzalandığını açıkladı. 

İŞ BANKASI / ISCTR- Banka, 562,7 milyon euro ve 442 milyon ABD doları tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi 

anlaşması imzaladığını duyurdu.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


